
Hodnota pro prodejce
Jaké příležitosti tedy čekají na prodejce? Spočívají v trvalém 
vztahu se zákazníky a opakovaných příjmech. Služby 
Office 365 je také možné prodávat prostřednictvím více 
obchodních modelů. Můžete se rozhodnout, který z nich je 
nejvhodnější pro vaše podnikání a vašeho zákazníka. Mezi 
tyto modely patří:

Prodej služeb Office 365 prostřednictvím programu 
Open nebo jako koncovou verzi

Prodej plánu Office 365 Midsize Business prostřednictvím 
multilicenčního programu Open a plánu Office 365 Small 
Business Premium ve verzi pro koncový prodej (FPP) 
vám zajistí stálý zdroj příjmů a marže při prodeji. Oprávnění 
partneři mohou také využít pobídek pro distribuční 
partnery (slevy a/nebo spolufinancování). Můžete prodávat 
jako dosud a přímo fakturovat služby svým zákazníkům. 

Staňte se poradcem 

V rámci poradenského programu získáte odměny
(provize poradcům) v případě, že zákazníci zakoupí
služby Office 365 přímo od společnosti Microsoft. 

Prodej služeb s přidanou hodnotou

V obou modelech mohou partneři zákazníkům služeb 
Office 365 prodávat služby s přidanou hodnotou, jako
jsou například podpora prostřednictvím konzoly pro 
správu, instalace a správa, a zvýšit tak své příjmy.

K prodeji tradičních produktů Office s trvalou licencí 
dochází jedenkrát, obvykle pouze každých 5–7 let. 
Prodej služeb Office 365 a následné prodloužení smlouvy 
umožňuje prodejcům navázat spolehlivý a ziskový vztah
se zákazníky zajišťující každoroční příjmy.

Hodnota pro zákazníky
Office jako služba poskytuje zákazníkům moderní funkce. 
Mají neustálý přístup ke svým dokumentům, aplikacím 
a nastavením, přizpůsobený pro zařízení, která používají. 
Pomocí technologie Office jako služba je možné Office 
používat v jakémkoli počítači s Windows 7 nebo 8. Po 
dokončení práce v něm přitom nezůstanou žádné stopy. 
Nový Office poskytuje malým a středním firmám vysokou 
hodnotu v následujících hlavních oblastech: 

Přístup odkudkoli

Práce na libovolném místě díky přístupu k nejnovějším 
verzím dokumentů a souborů s použitím známých
aplikací Office optimalizovaných pro použití v počítačích, 
smartphonech a tabletech

Lepší spolupráce

Snadná spolupráce s použitím známých aplikací Office, 
které nabízejí funkce pro firemní e-mail, sdílení kalendářů 
a dokumentů a videokonference ve vysokém rozlišení

Snadné IT 

Snadno použitelné nástroje pro správu a instalace
aplikací Office bez nutnosti odinstalace předchozích verzí, 
to vše spolu se špičkovými funkcemi pro zabezpečení 
a finanční zárukou 99,9% dostupnosti

Nejlepší hodnota

Nepřetržitý přístup k nejnovějším technologiím 
prostřednictvím cenově dostupného předplatného
bez počátečních nákladů na infrastrukturu

Využijte příležitostí, které Office 365 představuje pro vaše podnikání, a staňte se partnerem společnosti Microsoft. 
Získáte přístup ke školením, které vám umožní začít prodávat Office 365 prostřednictvím programu Open nebo
ve verzi pro koncový prodej (FPP). 

1) Cloudové partnerské programy: http://aka.ms/cloudbenefits

2) Školení: http://aka.ms/PartnersAndTheNewOffice

3) Stimulace poptávky: http://aka.ms/BEST 

Váš distributor vám poskytne další informace o nabízených produktech, službách, cenách a nástrojích, které vám 
pomohou úspěšně prodávat Office 365 a cloudový kancelářský software vašim zákazníkům.

Logo distribučního partnera/Další informace

Office 365 jsou cloudové služby kancelářského softwaru hostované společností Microsoft. Jejich ústřední 
součástí je samotný Office – známé klientské prostředí Office s úplnou sadou funkcí, které vaši zákazníci 
používají a mají v oblibě, ale které teď nabízíme jako cloudovou službu, a proto jsou vždy aktuální. Součástí 
služeb Office 365 je však ještě mnohem víc. Přinášejí podnikové služby organizacím všech velikostí, od 
videokonferencí ve vysokém rozlišení, přes sdílení dokumentů až po firemní e-mail. Licencování na uživatele 
znamená, že zákazníci si mohou Office stáhnout a používat ho ve svých oblíbených zařízeních (online nebo 
offline). Správci IT si přitom zachovají kontrolu nad úlohami v organizaci pomocí jedné snadno použitelné 
konzoly. Služby Office 365 tak poskytují nesmírnou hodnotu v rámci jednoho cenově dostupného předplatného. 

Proč Office 365?


